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Pôvod mäsa je uvádzaný na etikete

Pondelok Polievka 1: Kelová so zemiakmi 0,33 1008/240

8.8.2022 Alergény: múka pšeničná, mlieko, zeler, vajcia, horčica, sója

Základ 1: Bravčové s cuketovo paradajkovou omáčkou, Noky 74/200/220 3725/886

Zloženie: bravčové stehno, paradajkový pretlak, cuketa, bazalka

Alergény: múka pšeničná, mlieko, vajcia

Základ 2: Hydinový hamburger na čínskej kapuste, Ryža 120/150/190 2855/679

Zloženie: hydinový hamburger, kari, čínska a hlávková kapusta, kápia, kukurica, mrkva

Alergény: múka pšeničná, vajcia

Základ 3: Fliačky s hlávkovou kapustou 400 2186/520

Zloženie: fliačky, hlávková kapusta, cibuľa, olej

Alergény: pšeničná múka, vajcia

Utorok Polievka 1: Milánska 0,33 755/179

9.8.2022 Alergény: pšeničná múka, vajcia, zeler, horčica, sója

Základ 1: Kurací plátok na lahodnej omáčke, Cestovina 74/200/200 3672/874

Zloženie: kuracie prsia, šampiňóny, smotana, jemná šunka, polievková zelenina

Alergény: múka pšeničná, mlieko

Základ 2: Plovdivský bravčový guľáš, Slovenská ryža 74/150/190 3592/855

Zloženie: bravčové pliecko, pretlak, cesnak

Alergény: pšeničná múka, vajcia, zeler, horčica, sója

Základ 3: Hrášková mozaika, Cícerové kari so zeleninou 150/300 1955/465

Zloženie: hrášok vaječná melanž, cícer, kari,karfiol, baby mrkva, brokolica, maslo, smotana

Alergény: múka pšeničná, mlieko,

Streda Polievka 1: Sedliacka polievka 0,33 899/214

10.8.2022 Alergény: múka pšeničná, vajce, mlieko

Základ 1: Bravčové stehno na hubách, Tarhoňa 74/150/190 3466/825

Zloženie: bravčové stehno, cibuľa, šampiňóny, sušené huby

Alergény: pšeničná múka

Základ 2: Kuracia pečeň Bacskai, Zemiaky s cibuľkou 85/150/300 2895/689

Zloženie: hydinová pečeň, lečo, slanina, paprika mletá

Alergény: pšeničná múka, horčica

Základ 3: Dukátové buchtičky s vanilkovým krémom 230/280 4408/1049

Zloženie: múka, vaj.melanž, mlieko, vanilkový puding

Alergény: múka pšeničná, mlieko, vajcia

Štvrtok Polievka 1: Hrášková 0,33 l 608/144

11.8.2022 Alergény: múka pšeničná, mlieko

Základ 1: Beťárske kuracie prsia, Ryža 74/150/190 4002/952

Zloženie: kuracie prsia, paprika mletá, kari, majoránka, kápia, lečo, cesnak, slanina

Alergény: múka pšeničná

Základ 2: Mletý rezeň s mexickou omáčkou, Zemiaková kaša 120/150/300 3444/820

Zloženie: mleté mäso, kukurica, hrášok, kápia, fazuľa, feferóny, par.pretlak

Alergény: múka, vajcia, horčica

Základ 3: Tekvicový prívarok so zemiakmi, Varené vajíčka 380/80 3906/930

Zloženie: varené vajcia, tekvica, zemiaky, smotana, kôpor, cukor, ocot

Alergény: múka pšeničná, mlieko, vajcia

Piatok Polievka 1: Zemiaková s paprikou 0,33 l 752/179

12.8.2022 Alergény: múka pšeničná, zeler

Základ 1: Kuracie stehno na mede a zázvore, Ryža 158/150/190 3178/756

Zloženie: kuracie stehno, med, zázvor, cesnak, grilovacie korenie

Alergény: múka pšeničná

Základ 2: Segedínsky bravčový guláš, Knedle 74/200/190 5064/1205

Zloženie: bravčové pliecko,kyslá kapusta,smotana, cukor

Alergény: pšeničná múka, smotana, vajcia

Základ 3: Špagety chilli con carne 400 3011/717

Zloženie: špagety, mexická zelenina, fazuľa, chilli, paradajkový pretlak, syr tehla

Alergény: múka pšeničná, mlieko

Sobota Polievka 1: Hovädzia roľnícka 0,33 988/235

13.8.2022 Alergény: múka pšeničná

Nedeľa Základ 1: Makovický bravčový plátok, Slovenská ryža 74/150/190 3082/733

14.8.2022 Zloženie: bravčové stehno, hrozienka, šampiňóny, hladká múka, paprika mletá

Alergény: múka pšeničná

Základ 2: Kuracie soté na gyros korení, Ryža 74/150/300 3892/926

Zloženie: kurací stehenný plát, gyros korenie

Alergény: múka pšeničná

12.8.2022

32

Chladená strava

Vyhradzujeme si právo na akúkoľvek zmenu v jedálnom lístku a to z prevádzkových a organizačných dôvodov
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